

3 centy w Krakowie, Podgórzu i na prowincyi.

PRENUMERATA

miesięczna w Krakowie 1 Kor. 50 h. (z dostawą do domku na prowincyi z przesyłką pocztową 1 Kor. 50 hal. — Prenumerata za granicą 1 mk. 50 t, 2 fr. 1 rs.

POJEDYNCZE EGZEMPLARZE NABYWAĆ MOŻNA WE WSZYSTKICH AGENCYACH PISM I NA WSZYSTKICH DWORCACH KOLEJOWYCH.

„NOWINY“

Diennik niezawisły demokratyczny i ilustrowany.

OGŁOSZENIA

za wiersz peltu 10 hal, za każdy następny raz 12 hal, drobne ogłoszenia po 4 halerze od wierszu (minimum 10 hal). Nadane za wiersz peltowy 30 hal. Spody na każdej stronie po 3 Kor. — Załącznik 20 Kor. za tysiąc. Inzeraty prowadzi w swoim zarządzie p. M. Hupczyca. Administracja „NOWIN“: ul. Wiślna L. 2, otwarta od godziny 8 rano do godz. 8 wieczorem.

Na Lwów Skład i Ekspedycja: Agencya Sokolowskiego, Pasaż Hausmana L. 2.

Redakcja i Administracja „Nowin“: Kraków, ul. Wiślna L. 2, Tel. 340. Ekspedycja „Nowin“ ul. Wiślna L. 2.

REDAKTOR NACZELNY: LUDWIK SZCZEPAŃSKI.

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Tel. 340) od godziny 9 rano do godziny 7 wieczorem w biurze ulica Wiślna L. 2. Rekopisów nie zwraca się.

„NOWINY“ wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 5-tej. — Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincyi.

Prosimy odwiedzić prenumeratę! Prenumerata miesięczna w Krakowie, Podgórzu i na prowincyi 1 kor. 50 hal.

Noc listopadowa.

Przeszło już dni dwa: jeden dzień zaszedł z niewesołym wiatrem Warszawę, a drugi dzień zaszedł z druznem wiatrem Warszawę; a trzeci dzień wzięcie ale nie wzięcie!... „Kłopoty narodu polskiego“... „Śmierć przywłaszczytelom tyranom, co nasie kalają trony, co brudem ściegają oltarze! Bóg nasze wzięt obrony: Nie wolność ludzino i stanom! Do broni za Polskę, za krew, za lata niewoli i nędzy, za sła, widma, upióry, jedy, co nasze obsiadły dom“.

Te słowa wkłada Wypłański w usta Wysockiemu w tragedji „Nocy listopadowej“... „Poleka była piękna wenezas“, mówi Maurycy Mochacki w swem „Powstaniu Narodu Polsk ego“... „Ale mimo dzielności, mimo poświęcenie upadliśmy, bośmy nie byli jedni duchem, bo świadomość narodowa nie była udziałem całego ludu. I dlatego nie zeszła dla nas dzień trzeci... Ale nadzieja, że jutrzanka wybodzy, że za nią wolność słońce“ wjeżdża nad polską ziemię, nie gasnie nigdy w duszy polskiej. Nadzieja ta, jak czerwona tęcza światłomym dukim przemytera wlepera się o krańce ziem naszych od szczytów Tatyr po Bałtyk siany.

Czarodziejski samochód.

Przewidz prasa Paula d'leoi. Ciąg dalszy. — Mów narazicie, dokąd idątyz? — Jęknął głośno Izabela. — A to do tego, kochany panie Daral. Rodzice mias Lizzie muszą dla wybaczenia od strasznej śmierci sięj córki rzucić strój, który czynił jej nietykkanymi. Odeś ja, którego tak arucowo oznaczone, chociażby ożesz się czarodziej mias Lizzie asięj poddawania jej torturam. Gdyby tylko można było w jakolwiek sposób przemówić do rozumnika sultanów Ligora, wyznają im otwarcie stan rzeczy, oni sami przeskoczą i zbliżą straszam miodowiki. Zakonnicy niebiescy z Angkor, między którymi wyrwał się on, którego król Siam chce odnieść, są już zawiadomieni. Zapowiedzę was do nich. Preć Boga, panie Topaz, aby odcieć twą i matka dowiedli, iż wcięj kochają siebie, niż mąją koronę ligorską. — Ja proszę Boga — zawałota Lizzie — żeby wlewi ujrzeć mnie martwą, szniliem ża pańką! — Oto zakonnik wyraz prawdziwy niewiastki! — szedł awanturnik z całym spokojem. — Ież to nie tylko mnie nie zraża, lecz owzemem, radziej, gdyż

Aresztowanie truciciela.

Porucznik Adolf Hofrichter do tej chwili nie przyznał się do winy, ale w zachowaniu jego zaczęła zmianna. Początkowo pewność siebie ustąpiła miejsca wielkiej depresji psychicznej.

Aresztowanie porucznika Adolfa Hofrichtera postanowiono było już od kilku dni, gdyż zebrano szczegóły wykazywały, iż on mógł dopuścić się tej zbrodni jako człowiek bardzo ambilny a czynięj się pokrzywdzonym brakiem awantury.

Zaczął porównywać pisma i zadania piśmienne wszystkim oficerów, którzy w roku 1905 byli w szkole wojennej i okazało się, że pismo Hofrichtera bardzo podobne jest do pisma na odcisku, (rzeczony pisma poznali to po literze A, która wykazywała wszędzie charakterystyczny zakrąg) podpisane nazwiskiem Charles Francis, a dołączone do przesyłki pigułek trucjących.

Dalej porychłono dochodzenia co do wszystkich oficerów, którzy siękali pokrzywdzonymi przy awansie, czy który z nich w czasie od 14 do 15 b. m. nie wydal się ze swego garnizonu. Owoż stwierdzono, że Hofrichter otrzymał urlop na wyjazd do Czech na czas od 14 do 16 b. m., oraz, że mimo to do 13 pozostał w Lincu i dopiero w nocy z 13 na 14 pojechał do Wiednia. Przychył tam o godzinie 6 m 30 rano na dworzec i nadsł i nastł z pewnością w najbliższym urzędzie pocztowym na Mittelgasse.

Zebrałszy te wszystkie dane, władze wojskowe i policyjne cywilne przystąpiły do ostatecznego śledstwa karnego. Doła 26 b. m. przybyła do Lincu komisja i postanowiła przesłuchać Hofrichtera. Na czele komisji wojskowej stał pułkownik sztabu generalnego Kuischera, dalej brał w niego udział kapitan-analityk Schmidt, szef biura hospicjalstwa publicznego w policyi wiedeńskiej, radaa Stakert, komisarz policyi i pięciu agentów policyjnych. Komisja ta nadsł się do biura, w którym pracował Hofrichter i tam go zaczęła przesłuchiwać. Przeprowadzono w biurze jego rewizja nie wykryła nic podejrzane.

Następnie podczas rewizji w mieszkaniu prywatnem znaleziono hektograf, na którym zapewne oddział swe odczepy z podpisem Charles Francis, dalej pułkownika, podobne do tych, w których oficerom przesłano zatrute pigułki, a w końcu i opatki i, identyczne z tymi, w które zawinęły był sinek potasz, rozestany do oficerów.

Wszystkie te momenty komisja przedstawiła Hofrichterowi, który atoli sprzeciżył wszystkiemu i zapewnił o swej niewinności. Równocześnie organa cywilne sarsządzły w Linco dochodzenia w składkach papieru i drogowych i uzyskały szereg materiałów bardzo obciążających Hofrichtera. Najważniejszą i najbardziej obciążającą momentem jest szczegóły odnoszące się do magazynu papieru Ploja. Tam zakupione 15 pu-

Meczarnie.

Przewodzący przez Wilma Odorę jedyj przazeli wybrukowane żółtą asfalt podwórze. Następnie tramb, strzeżona przez oficerów w mundurach niebieskich z ozdobami obłdawkami, wywzi na trzeci dziedzińce, czeryżem czerwonymi tałami. Tu egarnęło ich żywe wzruszenie. W odległości pięćdziesiąt metrów ujrzel atakdy ogrodnika polowego. Pasa nia wleciał, wiodna... „Niestety! Nigdy nie mieli ich przekręcić!“ Odór przedzacho do jakiegoś niskiego budynku, przed którym przechadzało się kilku urzędników. Nieco dalej stał z pięćdziesiątka żołnierzy, otaczając ustawione w kęży karabiny. Nie trudno było zrozumieć, że w budyku tym zamknięci byli kapłani niebiescy z Angkor, a wraz z nimi ci, których między sobą ukrywali.

delek takich, w jakich rozesłano trujące kapsułki, a kierownik sklepu zeznał, że 10 tych pudełek kupił Hofrichter u niego osobście, a następnie 5 przez służącego Stwierdzono również, że jeden z kolegów Hofrichtera otrzymał od niego w takim samym pudełku podobną mieleninow. Na podstawie dalszych dochodzeń przekonano się, że Hofrichter próbował w drogeriach nabywać opatki, ale ich nie dostał. Kupił je dopiero w aptece „pod Anielem“, a właściciel apteki pociął w Hofrichtera tego oficera, który opatki te kupił i informował się u niego dokładnie, co do sposobu napełniania tych kapsulek.

Gdy to wszystko przedstawił Hofrichterowi, ten przyjął to spokojnie. Przyznał się, że kupił 9 pudełek, ale dodał, że o 2 nich spalił, a potrzebował je na nic! Zapewniał dalej o swej niewinności.

Przesłuchiwaniu Hofrichtera trwało od godziny 3 po południu do 11 w nocy, poczem dywizyoner imp. Wetzel sarsządzł jego arestowanie.

Hofrichter jest synem kapłana, przydzielonego do wojskowego instytutu geograficznego. Skończył katekę ukończył w Pradze w r. 1890. W jesieni 1904 przydzielono go do szkoły wojennej, w listopadzie zaś z 1904 mianowany został porucznikiem. — W roku 1905 ukończył szkołę wojenną, poczem przydzielono go do brygady piechoty w Raab, w tym zaś roku przeniesiono go do Lincu.

Nie był on bardzo lubiany przez swych przełożonych i kolegów: uważano go za bardzo ambilnego i ta właśnie niedrows ambilja pocięgnęła go do zbrodni, bo chciał szybkoj awansować. W wiadomości rozwinięto nad nim bardzo surowe straż, aby przez samobójstwo nie chciał uniknąć kręcej karzej sprawiedliwości.

Zona Hofrichtera, który poślubił przed 2 laty, jest córką pewnego fabrykanta wiedeńskiego i obecnie przebywa w Wiedniu. W najbliższych dniach oczekuje rozwiązania. Siostra Hofrichtera jest zamężna za kapitanem.

Według doniesienia korespondencyi policyjnej szalonemu w mieszkaniu Hofrichtera flaszeczka strumamentu do kopolowania strament ten był tym samym, którym były napisane reklamy, dołączona do przesyłek z zatrutymi pigułkami.

Wyższy sąd wojskowy delegował wiedeński sąd sąłogi do dalszego prowadzenia sprawy Hofrichtera. — Hofrichter ma być w przyszłym tygodniu oddawany do sądu wiedeńskiego.

Kara czekająca morderce.

Według XVIII. artykułu wojennego Hofrichter będzie odpowiadał za zbrodnię skrytobójczą morderstwa przed trybunałem sądu wojennego, złożonego z sędzi oficerów (ot podporucznika i pułkownika). Kara przewidziana tym artykułem jest to powieszenie po poprzednim zdegradowaniu i usunięciu z armii.

W jednej chwili zabiło silniej serduzka Lizzie.

Oto w tym pawilonie, za temi cienkami ścianami znajduje się jej ojciec i matka, których drogęj opieki była pozbawiona przez tyle lat. Wcięj za chwilę ma ich zobaczyć.

W głowie uciera szum, w oczach jej się mroczyło... Bójce się upaść na ziemię, zaczęła się konwulsyjnie ramienia stojącego tuż obok niej pana Prudent.

Wilni Odór rozkazał otworzyć drzwi pawilonu.

— Wszak bierzaw niebiescy byli uprzedzeni, kapitanie? — zapytał dyżurnego oficera.

— Sabelle (paule) — odpowiedział oficer — stało się wszystko według tych rozkazów.

— Wcięj są przygotowani do przyjęcia nas? —

— Wszyscy zbrani są w wielkiej sali i czekają.

Jedyn wędzoba do obzeranego przedpokoju. Na prawo w głębiej fransduze widzę szeregą kotars... Wilni niecierpliwą ręką nosi ja... Lizzie, Daral i Prudent wyjądz okrzyk zdumienia... Naprzeciw nich w głębi sali, wybitęj zionła ma-

Z SALI SĄDOWEJ.

Panna-miętka.

Ostatnio rozprawa w listopadowej kadencyi przysięgłych odbyła się dzisiaj. Na lawie oskarżonych zasiadła przysięgła, z gostem ubrana, 23 letnia dziewczyna, Józefa Buczówna, istna panna-miętka, bo jej inaczęj nazwać niepodobna, oskarżona o zbrodnię krwawej.

Panna Buczówna przybyła do Krakowa dopiero w październiku b. r. i zgłosiła się do p. Wiktorji Prima przy ul. Sławkowskiej, chcąc wynająć mieszkanie. Panna Buczówna wzięła jej pokój, w którym jej mieszkały trzy sżwaczki, Marya Korcia, Otylia Czysżona i Julia Malchowska. Buczówna zgłosiła się i zamieszkała między dziewczętami, opowiadając, że jest słabą wędzobą, bo na razie nie sżyje z mężem, choć słuł wlepa z nim niedawno w Wiedniu. Słab ten miał jeć dżerykubak lwowski.

Jako „miętką“ zaś zaczęła pisać jej tajemnicę w pewne zakazane szczegóły małżeńskiego życia, ale jej to wybaczone, bo to prenie była miętką. Tymczasem — pewnego dnia panna Buczówna wyszła z domu i ogabiła wpałokotarki ze wszystkich, co miały. Przyłapano ją jednak na dworcu i odstawiło do arestów sądowych.

W śledztwie okazało się, że Buczówna nigdy nie była zamężna, że jest do dziś dnia panną, a co więcej, że już we Lwowie dała się poznać jako złodziejka. Z końcem lipca b. r. skradła tam M. Klingerowi dwa złote pierścionki, wartości przeszło 100 koron, ale gdy ją Klinger przyłodził, oddała mu nie pierścionki, ale białej karli zastawiona na te pierścionki. Właściciel znowu prosił niejaki p. Zaleska, by ją przemocował, ale gdy na drugi dzień wyjechał, p. Zaleska spotrzęła brak złotego zegarka z łańcuszkiem i brokami wartości około 300 koron. — Wszystkie te rzeczy złożyły się na to, że dzisiaj Buczówna została przed przysięgłymi, oskarżona o zbrodnię krwawej. Ongli była Buczówna bona.

Trybunałowi przewodniczył radaa Trzaskowski, asekretjł prokurator dr. Altkwieber, łroni adw. Pawłowicz. Oskarżona wyraża się krwawiej słowami. Na podstawie wyroku przysięgłych trybunał skazał Buczównę na 3 miesiące ciężkiego więzienia z postem co tydzień.

Co słycać w mieście?

Zakończenie strajku w Akademii Sztuk Pięknych.

W sobotę wieczorem odbył się wiec strajkujących uczniów, na którym po wyliczeniu aprowadzania delegatów, przybyłych z Wiednia, uchwalono następujące rezolucje:

1) Wolba stanowczych zapewnienia narodowych czynników, że żądania uczniów będą spełnione, zgromadzenie postanawia strajk zawiesić w poniedziałek 29 b. m. powróć do pracy. 2) Dotychczasowy komitet strajkowy przekształca się na stałą komisję, mają-

tery z dwudziestami oskarżeniami osobami, stoją rzędem niebiescy kapłani z Angkor... Wtem jeden z żołnierzy, na rozkaz Wilma, wypada do przedpokoju i sprowadza kapłana.

— Kapitanie — rzucił z gniewem Odór — sięgnął na siebie gniew jego królewskiej wysokości! — Ja? — krzykł białdy ze strachu sęto-lienowy kapłan.

— Ty! — bąknął wieklic Niemiec. — Dwa niebieskich bonzów wtargnęło nocy dzielejszej do pawilonu!

— Och! Sabili! Przyjagam na Rańe, bogini wojny... — Nie przyjaęgi!... — Leplęj police: wczak mie-

liciele wczoraj dwunastu jełowów? — Tak jest, sabille.

No, dobra, że chęć to wiesz. A policja, ilu lic jest w tej chwili?

Nieprzyjagamy ze strachu odier leży raz, drugi, dzielejszy... Grube kropki potu występują mu na czole.

— Czternastu — rzekł wreszcie. — A jednak pilnowaćm gotownie przez całą noc. Niktby nie mógł oszakać mojej czujności. Nikt, nię, przyjaęgi!

Ciąg dalszy nastąpi.

Rok założenia 1804. Najwyższe odznaczenia w Paryżu i Karlsruheie w r. 1908. Rok założenia 1804.

MAGAZYN I PRACOWNIA FUTER

P. BOUFFAL, Kraków, Plac Maryacki 1. 9

Największy wybór ostatnich modeli żakietów futrzanych i koltj damskich oraz wszelkiej konfekcy kuśnier-skiej, od najtańszej do najdroższej dla pań i panów. 110 Wzory na żądanie darmo i opłatnie.

Nakładem
Księgarni Katolickiej
Dra Władysława Miłkowskiego
w Krakowie 833
plac Maryacki 9, róg Rynku
głównego, Telefonu Nr. 708
wyszło drukiem w 4 to m. t.

Jasętką (Szopką)
artystycznym ludowym w 5-u oddziałach,
w śpiewach i obrazach scenicznych,
z kalend i kantozyce oraz melodyj
cherata kosciołowej polskiej zebrał
ks. Leonard Solecki.

Drobne Ogłoszenia
za 4 halercy od wyrazu
minimum 50 halercy.

Poszukiwane.

Dwie panie urodzone w ok. 1870
znaję umiarkowanie od 15 grudnia
h. r. Wiadomość: Maria B. pigro
1436

Do sprzedania.

Magiel kolona do sprzedania
Wiadomość w sklepie
wikomijny Włocław 8. 1480

Do wynajęcia.

Do wynajęcia
od 1 kwietnia 1910 dwa lokale
nadające się na sklepy lub biura
w nowej kamienicy przy ulicy Szpitalnej
naprzeciw Teatru miejskiego
Wiadomość w hotelu Pollera (a portyera). 1436

POTRZEBNY
szkolny subiekt cukiniowy
zaraz do cukierki
Adama Piaseckiego
w Krakowie, ul. Długa 13,
Floryańska 2. 872

Dobre i tanie



eg wyrobów pierwszej fabryki zegarów
HANSSA KONRADA z l. k. do-
stawcy dworu w Brix Nr. 1457
(Cesary). Przewidywany szwajcarski
zegarek szwajcarski Bostkop K. 5.
Budek bankierski koron 290.
Z tarasu, kłosa w uszy szwedzki kor.
230. Zegar walcowy koron 250.
0 letnia piętka gwarancja. Bieżąca
czyściła! Zamówienia drożdżowa albo
srebrna. Wycena za darmo. Za
zamówienie albo za porządkiem nadziera-
nia piętka. Nagroda ilustrowany
katalog głowy z 2.000 rysunkami
z darmo i uplatem. 1116

Porter angielski
w całych i 1/2 butelkach
org. wytrawny
poleca firma
A. HAWĘŁKA
s. k. dostawca dworu
w KRAKOWIE. 1878

MYDŁO
macierzankowe
bardzo korzystnie wpływa
na skórę, usuwa liszaje,
pryszczki, wagnery i zmarsz-
czki, przez co twarz na-
biera białości, świeżości
i delikatności. 1223
Szuka 60 halercy.
— POLECA —
Teofil Bekner
Kraków, ulica Długa 4.

Wydawca: Emylia Szczępańska.

ZAKŁAD
artyści-kamieniarski
i budowlany
Józefa Kulezy
magistrów kamieniarzy w
Krakowie, posiada
wielki wybór gotowych
projektów i projektowa-
nia i wykonanie.
Podzielnice dla wykona-
nia projektów w stylu
1910 i na zamówienie.

Poszukuję akwizytora
zarazem kierownika handlowego
z kasy dla detego amerykańskie-
go młyna turbiniowego pozostawij
od 1 stycznia 1910. Zgłoszenia ty-
lko pisemnie i wyłącznie ludzi fachu-
nych Aleksandra Wiktorowa p. (im-
preo). Nie odpowiedzialności ponosząc
nie odpowiedzialności. 1400

BUFET
nawozy zapakowany w fiolki
i smaczne przekąski, jakoteż
w wyborowe piwo i inne napoje
poleca 1025

Wojciech Olszowski
w Krakowie, Mały Ry-
nek, róg ul. Szpitalnej

-WINA WĘGERSKIE-
(nie dalmatyjskie) czerwone i białe,
pod gwarancją prawdziwości i smac-
ności, smaczne, wyciągane i do-
starczane w dostarczaniu w beczkach
po 34 i 10 litrów i w beczkach
po 4 i 1 litrów. W beczkach
1905 miejsce a mianowicie:
a) w roku 1905 1. koron 24, 4 i 1 koron 250
1906 2. 24 2. 24 2. 24
1907 3. 24 3. 24 3. 24
1908 4. 24 4. 24 4. 24
1909 5. 24 5. 24 5. 24
1910 6. 24 6. 24 6. 24
1911 7. 24 7. 24 7. 24
1912 8. 24 8. 24 8. 24
1913 9. 24 9. 24 9. 24
1914 10. 24 10. 24 10. 24
1915 11. 24 11. 24 11. 24
1916 12. 24 12. 24 12. 24
1917 13. 24 13. 24 13. 24
1918 14. 24 14. 24 14. 24
1919 15. 24 15. 24 15. 24
1920 16. 24 16. 24 16. 24
1921 17. 24 17. 24 17. 24
1922 18. 24 18. 24 18. 24
1923 19. 24 19. 24 19. 24
1924 20. 24 20. 24 20. 24
1925 21. 24 21. 24 21. 24
1926 22. 24 22. 24 22. 24
1927 23. 24 23. 24 23. 24
1928 24. 24 24. 24 24. 24
1929 25. 24 25. 24 25. 24
1930 26. 24 26. 24 26. 24
1931 27. 24 27. 24 27. 24
1932 28. 24 28. 24 28. 24
1933 29. 24 29. 24 29. 24
1934 30. 24 30. 24 30. 24
1935 31. 24 31. 24 31. 24
1936 32. 24 32. 24 32. 24
1937 33. 24 33. 24 33. 24
1938 34. 24 34. 24 34. 24
1939 35. 24 35. 24 35. 24
1940 36. 24 36. 24 36. 24
1941 37. 24 37. 24 37. 24
1942 38. 24 38. 24 38. 24
1943 39. 24 39. 24 39. 24
1944 40. 24 40. 24 40. 24
1945 41. 24 41. 24 41. 24
1946 42. 24 42. 24 42. 24
1947 43. 24 43. 24 43. 24
1948 44. 24 44. 24 44. 24
1949 45. 24 45. 24 45. 24
1950 46. 24 46. 24 46. 24
1951 47. 24 47. 24 47. 24
1952 48. 24 48. 24 48. 24
1953 49. 24 49. 24 49. 24
1954 50. 24 50. 24 50. 24
1955 51. 24 51. 24 51. 24
1956 52. 24 52. 24 52. 24
1957 53. 24 53. 24 53. 24
1958 54. 24 54. 24 54. 24
1959 55. 24 55. 24 55. 24
1960 56. 24 56. 24 56. 24
1961 57. 24 57. 24 57. 24
1962 58. 24 58. 24 58. 24
1963 59. 24 59. 24 59. 24
1964 60. 24 60. 24 60. 24
1965 61. 24 61. 24 61. 24
1966 62. 24 62. 24 62. 24
1967 63. 24 63. 24 63. 24
1968 64. 24 64. 24 64. 24
1969 65. 24 65. 24 65. 24
1970 66. 24 66. 24 66. 24
1971 67. 24 67. 24 67. 24
1972 68. 24 68. 24 68. 24
1973 69. 24 69. 24 69. 24
1974 70. 24 70. 24 70. 24
1975 71. 24 71. 24 71. 24
1976 72. 24 72. 24 72. 24
1977 73. 24 73. 24 73. 24
1978 74. 24 74. 24 74. 24
1979 75. 24 75. 24 75. 24
1980 76. 24 76. 24 76. 24
1981 77. 24 77. 24 77. 24
1982 78. 24 78. 24 78. 24
1983 79. 24 79. 24 79. 24
1984 80. 24 80. 24 80. 24
1985 81. 24 81. 24 81. 24
1986 82. 24 82. 24 82. 24
1987 83. 24 83. 24 83. 24
1988 84. 24 84. 24 84. 24
1989 85. 24 85. 24 85. 24
1990 86. 24 86. 24 86. 24
1991 87. 24 87. 24 87. 24
1992 88. 24 88. 24 88. 24
1993 89. 24 89. 24 89. 24
1994 90. 24 90. 24 90. 24
1995 91. 24 91. 24 91. 24
1996 92. 24 92. 24 92. 24
1997 93. 24 93. 24 93. 24
1998 94. 24 94. 24 94. 24
1999 95. 24 95. 24 95. 24
2000 96. 24 96. 24 96. 24
2001 97. 24 97. 24 97. 24
2002 98. 24 98. 24 98. 24
2003 99. 24 99. 24 99. 24
2004 100. 24 100. 24 100. 24
2005 101. 24 101. 24 101. 24
2006 102. 24 102. 24 102. 24
2007 103. 24 103. 24 103. 24
2008 104. 24 104. 24 104. 24
2009 105. 24 105. 24 105. 24
2010 106. 24 106. 24 106. 24
2011 107. 24 107. 24 107. 24
2012 108. 24 108. 24 108. 24
2013 109. 24 109. 24 109. 24
2014 110. 24 110. 24 110. 24
2015 111. 24 111. 24 111. 24
2016 112. 24 112. 24 112. 24
2017 113. 24 113. 24 113. 24
2018 114. 24 114. 24 114. 24
2019 115. 24 115. 24 115. 24
2020 116. 24 116. 24 116. 24
2021 117. 24 117. 24 117. 24
2022 118. 24 118. 24 118. 24
2023 119. 24 119. 24 119. 24
2024 120. 24 120. 24 120. 24
2025 121. 24 121. 24 121. 24
2026 122. 24 122. 24 122. 24
2027 123. 24 123. 24 123. 24
2028 124. 24 124. 24 124. 24
2029 125. 24 125. 24 125. 24
2030 126. 24 126. 24 126. 24
2031 127. 24 127. 24 127. 24
2032 128. 24 128. 24 128. 24
2033 129. 24 129. 24 129. 24
2034 130. 24 130. 24 130. 24
2035 131. 24 131. 24 131. 24
2036 132. 24 132. 24 132. 24
2037 133. 24 133. 24 133. 24
2038 134. 24 134. 24 134. 24
2039 135. 24 135. 24 135. 24
2040 136. 24 136. 24 136. 24
2041 137. 24 137. 24 137. 24
2042 138. 24 138. 24 138. 24
2043 139. 24 139. 24 139. 24
2044 140. 24 140. 24 140. 24
2045 141. 24 141. 24 141. 24
2046 142. 24 142. 24 142. 24
2047 143. 24 143. 24 143. 24
2048 144. 24 144. 24 144. 24
2049 145. 24 145. 24 145. 24
2050 146. 24 146. 24 146. 24
2051 147. 24 147. 24 147. 24
2052 148. 24 148. 24 148. 24
2053 149. 24 149. 24 149. 24
2054 150. 24 150. 24 150. 24
2055 151. 24 151. 24 151. 24
2056 152. 24 152. 24 152. 24
2057 153. 24 153. 24 153. 24
2058 154. 24 154. 24 154. 24
2059 155. 24 155. 24 155. 24
2060 156. 24 156. 24 156. 24
2061 157. 24 157. 24 157. 24
2062 158. 24 158. 24 158. 24
2063 159. 24 159. 24 159. 24
2064 160. 24 160. 24 160. 24
2065 161. 24 161. 24 161. 24
2066 162. 24 162. 24 162. 24
2067 163. 24 163. 24 163. 24
2068 164. 24 164. 24 164. 24
2069 165. 24 165. 24 165. 24
2070 166. 24 166. 24 166. 24
2071 167. 24 167. 24 167. 24
2072 168. 24 168. 24 168. 24
2073 169. 24 169. 24 169. 24
2074 170. 24 170. 24 170. 24
2075 171. 24 171. 24 171. 24
2076 172. 24 172. 24 172. 24
2077 173. 24 173. 24 173. 24
2078 174. 24 174. 24 174. 24
2079 175. 24 175. 24 175. 24
2080 176. 24 176. 24 176. 24
2081 177. 24 177. 24 177. 24
2082 178. 24 178. 24 178. 24
2083 179. 24 179. 24 179. 24
2084 180. 24 180. 24 180. 24
2085 181. 24 181. 24 181. 24
2086 182. 24 182. 24 182. 24
2087 183. 24 183. 24 183. 24
2088 184. 24 184. 24 184. 24
2089 185. 24 185. 24 185. 24
2090 186. 24 186. 24 186. 24
2091 187. 24 187. 24 187. 24
2092 188. 24 188. 24 188. 24
2093 189. 24 189. 24 189. 24
2094 190. 24 190. 24 190. 24
2095 191. 24 191. 24 191. 24
2096 192. 24 192. 24 192. 24
2097 193. 24 193. 24 193. 24
2098 194. 24 194. 24 194. 24
2099 195. 24 195. 24 195. 24
2100 196. 24 196. 24 196. 24
2101 197. 24 197. 24 197. 24
2102 198. 24 198. 24 198. 24
2103 199. 24 199. 24 199. 24
2104 200. 24 200. 24 200. 24
2105 201. 24 201. 24 201. 24
2106 202. 24 202. 24 202. 24
2107 203. 24 203. 24 203. 24
2108 204. 24 204. 24 204. 24
2109 205. 24 205. 24 205. 24
2110 206. 24 206. 24 206. 24
2111 207. 24 207. 24 207. 24
2112 208. 24 208. 24 208. 24
2113 209. 24 209. 24 209. 24
2114 210. 24 210. 24 210. 24
2115 211. 24 211. 24 211. 24
2116 212. 24 212. 24 212. 24
2117 213. 24 213. 24 213. 24
2118 214. 24 214. 24 214. 24
2119 215. 24 215. 24 215. 24
2120 216. 24 216. 24 216. 24
2121 217. 24 217. 24 217. 24
2122 218. 24 218. 24 218. 24
2123 219. 24 219. 24 219. 24
2124 220. 24 220. 24 220. 24
2125 221. 24 221. 24 221. 24
2126 222. 24 222. 24 222. 24
2127 223. 24 223. 24 223. 24
2128 224. 24 224. 24 224. 24
2129 225. 24 225. 24 225. 24
2130 226. 24 226. 24 226. 24
2131 227. 24 227. 24 227. 24
2132 228. 24 228. 24 228. 24
2133 229. 24 229. 24 229. 24
2134 230. 24 230. 24 230. 24
2135 231. 24 231. 24 231. 24
2136 232. 24 232. 24 232. 24
2137 233. 24 233. 24 233. 24
2138 234. 24 234. 24 234. 24
2139 235. 24 235. 24 235. 24
2140 236. 24 236. 24 236. 24
2141 237. 24 237. 24 237. 24
2142 238. 24 238. 24 238. 24
2143 239. 24 239. 24 239. 24
2144 240. 24 240. 24 240. 24
2145 241. 24 241. 24 241. 24
2146 242. 24 242. 24 242. 24
2147 243. 24 243. 24 243. 24
2148 244. 24 244. 24 244. 24
2149 245. 24 245. 24 245. 24
2150 246. 24 246. 24 246. 24
2151 247. 24 247. 24 247. 24
2152 248. 24 248. 24 248. 24
2153 249. 24 249. 24 249. 24
2154 250. 24 250. 24 250. 24
2155 251. 24 251. 24 251. 24
2156 252. 24 252. 24 252. 24
2157 253. 24 253. 24 253. 24
2158 254. 24 254. 24 254. 24
2159 255. 24 255. 24 255. 24
2160 256. 24 256. 24 256. 24
2161 257. 24 257. 24 257. 24
2162 258. 24 258. 24 258. 24
2163 259. 24 259. 24 259. 24
2164 260. 24 260. 24 260. 24
2165 261. 24 261. 24 261. 24
2166 262. 24 262. 24 262. 24
2167 263. 24 263. 24 263. 24
2168 264. 24 264. 24 264. 24
2169 265. 24 265. 24 265. 24
2170 266. 24 266. 24 266. 24
2171 267. 24 267. 24 267. 24
2172 268. 24 268. 24 268. 24
2173 269. 24 269. 24 269. 24
2174 270. 24 270. 24 270. 24
2175 271. 24 271. 24 271. 24
2176 272. 24 272. 24 272. 24
2177 273. 24 273. 24 273. 24
2178 274. 24 274. 24 274. 24
2179 275. 24 275. 24 275. 24
2180 276. 24 276. 24 276. 24
2181 277. 24 277. 24 277. 24
2182 278. 24 278. 24 278. 24
2183 279. 24 279. 24 279. 24
2184 280. 24 280. 24 280. 24
2185 281. 24 281. 24 281. 24
2186 282. 24 282. 24 282. 24
2187 283. 24 283. 24 283. 24
2188 284. 24 284. 24 284. 24
2189 285. 24 285. 24 285. 24
2190 286. 24 286. 24 286. 24
2191 287. 24 287. 24 287. 24
2192 288. 24 288. 24 288. 24
2193 289. 24 289. 24 289. 24
2194 290. 24 290. 24 290. 24
2195 291. 24 291. 24 291. 24
2196 292. 24 292. 24 292. 24
2197 293. 24 293. 24 293. 24
2198 294. 24 294. 24 294. 24
2199 295. 24 295. 24 295. 24
2200 296. 24 296. 24 296. 24
2201 297. 24 297. 24 297. 24
2202 298. 24 298. 24 298. 24
2203 299. 24 299. 24 299. 24
2204 300. 24 300. 24 300. 24
2205 301. 24 301. 24 301. 24
2206 302. 24 302. 24 302. 24
2207 303. 24 303. 24 303. 24
2208 304. 24 304. 24 304. 24
2209 305. 24 305. 24 305. 24
2210 306. 24 306. 24 306. 24
2211 307. 24 307. 24 307. 24
2212 308. 24 308. 24 308. 24
2213 309. 24 309. 24 309. 24
2214 310. 24 310. 24 310. 24
2215 311. 24 311. 24 311. 24
2216 312. 24 312. 24 312. 24
2217 313. 24 313. 24 313. 24
2218 314. 24 314. 24 314. 24
2219 315. 24 315. 24 315. 24
2220 316. 24 316. 24 316. 24
2221 317. 24 317. 24 317. 24
2222 318. 24 318. 24 318. 24
2223 319. 24 319. 24 319. 24
2224 320. 24 320. 24 320. 24
2225 321. 24 321. 24 321. 24
2226 322. 24 322. 24 322. 24
2227 323. 24 323. 24 323. 24
2228 324. 24 324. 24 324. 24
2229 325. 24 325. 24 325. 24
2230 326. 24 326. 24 326. 24
2231 327. 24 327. 24 327. 24
2232 328. 24 328. 24 328. 24
2233 329. 24 329. 24 329. 24
2234 330. 24 330. 24 330. 24
2235 331. 24 331. 24 331. 24
2236 332. 24 332. 24 332. 24
2237 333. 24 333. 24 333. 24
2238 334. 24 334. 24 334. 24
2239 335. 24 335. 24 335. 24
2240 336. 24 336. 24 336. 24
2241 337. 24 337. 24 337. 24
2242 338. 24 338. 24 338. 24
2243 339. 24 339. 24 339. 24
2244 340. 24 340. 24 340. 24
2245 341. 24 341. 24 341. 24
2246 342. 24 342. 24 342. 24
2247 343. 24 343. 24 343. 24
2248 344. 24 344. 24 344. 24
2249 345. 24 345. 24 345. 24
2250 346. 24 346. 24 346. 24
2251 347. 24 347. 24 347. 24
2252 348. 24 348. 24 348. 24
2253 349. 24 349. 24 349. 24
2254 350. 24 350. 24 350. 24
2255 351. 24 351. 24 351. 24
2256 352. 24 352. 24 352. 24
2257 353. 24 353. 24 353. 24
2258 354.